Областное государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение

 «Губернаторский колледж социально-культурных технологий и инноваций»

Проект приказа

         От___________                         № ____________

О зачислении

На основании решения приемной комиссии от 17 августа 2018 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2018 на 1 курс ОГАПОУ «Губернаторский колледж социально-

культурных технологий и инноваций» заочной формы обучения за счет средств

областного бюджета следующих абитуриентов, участвовавших в конкурсе   по среднему

баллу аттестата:

51.02.02. Социально-культурная деятельность

Вид: Организация и постановка культурно-массовых мероприятий и театрализованных

представлений

1.  Байкова Дарья Сергеевна

2.  Вергановичус Регина Викторовна

3.  Калагаев Роман Владимирович

4.  Кузнецова Анастасия Николаевна

5.  Матвеева Ольга Борисовна

6.  Сикачёва Кристина Фазильевна

7.  Тейхриб Елена Андреевна

8.  Трофимов Станислав Викторович

Специальность 51.02.03. Библиотековедение

1.  Губина Светлана Ивановна

2.  Дмитриева Елена Владимировна

3.  Жолоб Софья Станиславовна

4.  Изотова Дарья Михайловна

5.  Саяпина Анна Андреевна

6.  Селезнев Александр Андреевич

7.  Шмакова Галина Михайловна

8.  Фирсова Любовь Анатольевна

И.о. директора  ______________________ Н.Н.Максимова

Исп. Фадеева Н.Г.

т.: 51-79-72